



4.3.2020

**Nurmijärven kunta**

**VALKJÄRVEN KYLÄYHDISTYS RY ESITTÄÄ LUONTOKOULUN SIOITTAMISTA  
VALKJÄRVEN KOULUN UUDISRAKENNUKSEEN**

**SEKÄ**

**MENEILLÄÄN OLEVAN YKSITYISTIEHANKKEEN KESKEYTTÄMISTÄ 2021 LOPPUUN  
ASTI**

### **Valkjärven koululle luontokoulu**

Kunnassa on tehty hyvä ja järkevä päätös uuden koulurakennuksen rakentamisesta Valkjärven palaneen koulurakennuksen paikalle. Vakuutus korvaa rakentamisen, mikä vahvistaa kunnan varallisuutta.

Koulupalosta säästynyt erikoisluokkien rakennus täydentää koulukokonaisuuden.

Nyt tarvitaan päätös kunnan luontokoulun sijoittamisesta Valkjärven koulun uudisrakennukseen. Päätös tulee tehdä mahdollisimman pian, jotta luontokoulu voidaan ottaa huomioon sekä sisä- että ulkotilojen suunnittelussa.

Luontokoulun sijoittaminen isolla kunnan omistamalla tontilla sijaitsevaan uudisrakennukseen on sekä taloudellisesti että toiminnallisesti järkevää.

Valkjärven koulun ympäristö tarjoaa erinomaiset mahdollisuudet tutustua kulttuurimaisemaan, monimuotoiseen luontoon sekä maaseudun monipuolisiin elinkeinoihin. Tällä vahvistetaan kunnan ”Ylpeästi lande”-teemaa.

## **Yhdenvertaisuus ja syrjimättömyys on ”Ylpeästi landen” peruspilari**

Asemakaava-alueen ulkopuolelle asumaan asettuneet ihmiset ovat valmiit hyväksymään sen, että maksamistaan veroista huolimatta useimmat kunnan palvelut eivät ole samaa tasoa kuin taajamissa ja keskuksissa. Esimerkiksi vesi- ja viemäriverkoston puuttuminen voidaan hyväksyä, koska sille on olemassa vaihtoehtoisia järjestämistapoja. Tielle ei ole vaihtoehtoa. Tie on niin perustavanlaatuinen ja välttämätön yhteiskunnan infrastruktuurin osa, että sen ylläpitoa ei voi melko tiheästi asutulla kunta-alueella jättää asukkaiden itsensä huolehdittavaksi, vaan tien kulkukelpoisena pitäminen kuuluu kunnan perustehtäviin.


Uuden lain mukaan kunta voi edelleen vastata myös taajama-alueiden ulkopuolisista teistä, jotka palvelevat asukkaiden perustarpeita ja yleistä etua sekä ovat kunnan kehityksen kannalta merkittäviä. Kuntien tielautakuntien lakkauttaminen on ainoastaan hallinnollinen toimenpide, jolla hallinto ja siitä tulevat kustannukset siirrettiin ELY-keskuksille. Kunnan vastuulle jää edelleen teiden hoito- ja kunnossapitovelvoite.


Kunta ei voi siirtää jo kunnan hallussa olevia teitä yksipuolisesti asukkaiden hoidettavaksi. On selvinnyt, että useat siirtolistoilla olevat tiet ovat todellisuudessa kunnan teitä. Näiden teiden varsilla asuvilla ei ole tontti- ja talonkauppakirjoissa minkäänlaista mainintaa yksityistierasitteesta.

## **Valkjärven kyläyhdistys esittää Nurmijärven kunnanhallitukselle ja valtuustolle**

- 1. Päätös luontokoulun sijoittamisesta Valkjärven koulun uudisrakennukseen.**
- 2. Yksitystielain 95 § 1 momentin soveltamista niin, että tähän asti kunnan hoidossa olleet tiet säilytetään kunnan hoitovastuulla ja meneillään oleva yksityistiehanke keskeytetään 2021 loppuun asti.**

Valkjärven kyläyhdistys ry

  
Markku Pesonen  
puheenjohtaja

  
Erkki Pursiainen  
varapuheenjohtaja